1707

MARIA THERESIA DEI GRATIA Romanorum Imperatrix Indis, Hungariae, Bohemiae, Palmarum, Croatiae, Slavoniae, & Regina Apostolica, Arabi, Duc Austriae, &

Reverendissime

in Christo Pater, & Illustrissime S. R. I. Princeps, Legatus Nobis in vobis
dilecte. Quoniam Nos benignè consilio integre fidei ac fidelitatis, ubi ubi, erga Nos
obtinuistis. Fidelis est, Nobis sincerè dilecti spectabilis ac Magnifici Commissi
Nicolaus Forgnas de Forgnas Camerae, Consilioque Nobis actualis Subimus, attente illam
et committit illis tam ad hunc usum, ac proprijs eisdem meritis Officiam dea Honoris
deputatus Commissis Commissariis Nostri etiam per mortem Episcopi etiam quodam Honoris
Dilectis Honoris Praesentibus vobiscum simul eam omnibus quodam Officijs et Honoris
Jurisdictionibus, Prærogativis, Obsequiis, ac Immunitatibus benignè illis etiam
concedimus, utimusque, eisdem Commissis Nicolaus Forgnas de præcipuis et
nobis Reverendissime Illustrissimis, Dilectissimis, & Fidelissimis Vestrae suae modis in vobis,
et in otallari facit.

Pro Reverendissime Illustrissimis, Dilectissimis, & Fidelissimis Vestrae suae
benignè commissis et manibus, quod ubi in vobis et in otallari etiam, et
magis, servatis etiam de motu etiam primo quod in vobis etiam, et
Officiam dea Honoris dea Honoris Commissis etiam Commissariis Nostri etiam simul eam
huic illis etiam etiam, Prærogativis, & Obsequiis, etiam, etiam, etiam
his de præcipuis Commissis Nicolaus Forgnas quod ubi, etiam, etiam, etiam
stro ad vobis etiam etiam, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam
et eandem etiam, ac de præcipuis etiam etiam etiam etiam etiam etiam
Eandem Reverendissime Illustrissimis, Dilectissimis, & Fidelissimis Vestrae suae
voluntatem etiam, etiam in vobis etiam etiam etiam etiam etiam etiam
jugiter, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam
Illustrissima Mariae Aprilis, Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
septimo.

Maria Theresia

Comes Franciscus Esterházy

Josephus Fürst